*13r-26r*

***Passio domini nostri Ihesu Christi secundum Ioannem. Gloria tibi domine. In illo tempore egressus est Ihesus ... x ... quia iuxta erat monumentum, posuerunt Ihesum. (J XVIII,1-XIX,42) Deo gracias.***

*26r-26v: Oratio*

*Oremus. Deus, qui manus tuas et pedes tuos et totum corpus tuum ... x ... Jesu Christe salvator mundi qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas deus per omnia secula seculorum amen.*

*28r-93r: Horae beatae Mariae virginis*

*28r-39v: Ad matutinum*

*/// nostro preocupemus faciem eius in confessione et in psalmis iubilemus ei. Ave Maria gracia plena, dominus tecum. ... (37r) Hymnus gloriose virginis Marie. Te matrem dei laudemus, te Mariam virginem confitemur ... x ... ut nos defendas in eternum, amen.*

*40r-51v: Ad laudes*

***Ad laudes versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... Versus. Nos cum prole pia benedicat virgo Maria. Et sic dicitur in fine omnium horarum.***

Na f. 50r-51v modlitby, na něž se odkazuje i v některých dalších částech hodinek.

*51v-59v: Antiphonae et psalmi singulis diebus ad matutinum*

***Nota, quod iste tres sequentes antiphone cum tribus sequentibus psalmis dicitur ad matutinum tocius anni die Martis et die Veneris. Antiphona. Specie tua. Psalmus. Eructavit cor meum ... x ... Versus. Diffusa.***

Na f. 56r začínají podobně antifony a žalmy „die Mercurii et die sabbati“.

*59v-63v: Ad primam*

***Ad primam versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... Alia oracio. Omnes sancti tui, quesumus domine ut supra in laudibus require.***

*63v-67r: Ad tertiam*

***Ad tertiam versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... Alia oracio. Et pacem tuam nostris concede temporibus et ab ecclesia tua ut supra ut habetur in laudibus in matutino.***

*67r-70v: Ad sextam*

***Ad sextam versus. (67v) Deus in adiutorium meum intende ... x ... Alia oracio. Et pacem tuam nostris concede temporibus ut supra in prima.***

*70v-75r: Ad nonam*

***Ad nonam (sic) versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... Alia oracio. Et pacem tuam nostris concede temporibus et cetera ut supra.***

*75r-81v: Ad vespas*

***Ad vespas versus. Deus in adiutorium meum intende ... x ... Alia oracio. Et pacem tuam nostris concede temporibus et cetera require ut supra.***

*81v-85r: Ad completorium*

**Ad cumplectorium versus.** Converte nos deus salutaris noster ... x ... **Alia oracio.** Et pacem tuam nostris et cetera **require enim supra in prima.**

85v-93r: Additamenta ad horas

**Sabbato ante primam dominicam de adventum ad vespas antiphona** Missus est ... x ... **et ad psalmum Nunc dimittis antiphona** Regina celi letare alleluja quia quem meruisti portare alleluja resurrexit sicut dixit alleluja ora pro nobis dominum alleluja. **Explicit totum officium virginis gloriose, deo gracias.**